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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et 

mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse 

Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Siin on uued küsimused: 

Küsimus #1: Millega ma teinekord segadusse satun, on päris ja valejuutide teema.  

Või miks peaksid juudid jätkuvalt oma rahvast ohverdama? Või on see ehk lihtsalt juudi 

eliit, kes ohverdab tavalisi juudi usku inimesi? Nii et kui rasked on olnud paar viimast 

aastat Iisraelis vaktsiinivastastele ja vaktsiiniohvritele. See pani mind pead murdma.  

Ja mõned teised asjad, millest ei tohi karistuse ähvardusel rääkida.  

Üldiselt on parem kõigepealt kahelda kõiges, mida loeme, ja siis võtta aega tunnetamiseks, 

et kas see on õige. Või on see järjekordne tahtlik tähelepanu kõrvalejuhtimine.  
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Kommentaar: Eliit, kes täidab Ülemvalitsejate käske, ei hooli sellest, kas keegi on juut, 

mittejuut (uskmatu), moslem või mida iganes, kui näiteks mingi inimrühma ohverdamine 

aitab kaasa nende agendale. Siin on kõik asendatavad, alates tänaval kõndivast inimesest 

kuni kõrgeima Eliidini. Vandenõuringkondades kujutatakse mõnda eliidi perekonda, nagu 

näiteks Rockefeller’eid ja Rothschild’e, juutidena. Nad on niinimetatud aškenazi „juudid“, 

mis ei ole sama, mis juudi-heebrea DNA’ga inimesed.  

 

Küsimus #2: Tere! Ma esitasin 22. aprilli Q&A N 4 sessiooni raames ilmunud küsimuse 

Marduk’i kohta, kes olevat Jeshua Naatsaretist… Kas kõik, mis on seotud Jeshuaga 

Naatsaretist, on lihtsalt Marduk? Olete varem maininud, et Marduk kehastus Jeshua 
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kehasse… Olen segaduses, et miks ta seda üldse tegi, kui ta kuulub halbade/õelate olendite 

kategooriasse. Kas see oli lihtsalt selleks, et omandada loosh’i nendelt, kes hiljem elus tema 

poole palvetavad, kas ta võis tulevikku ette näha?  

Te mainisite ka, et Khaan En.lil oli Kristuse Teadvus/Kristus, keda kanaldati Jeshua kaudu 

Pleromast… Mis selle kõige mõte oli? Ja miks vajas Marduk, kes juba oli eneseteadlik ja 

võimas, Khaan En.lil’i, et see läbi tema kanaldaks? Kas nad ei ole mitte mõlemad omaette 

võimsad?  

Ja kui Marduk on paha tegelane, siis kas kõik need head asjad, mida Jeshua väidetavalt 

tegi, tehti kõik selleks, et enda ümber olevaid inimesi manipuleerida, ja tegelikkuses ei 

hoolinud ta kunagi kellestki, kellest ta väitis hoolivat, nagu tema jüngrid, tema enda ema 

ja isa ning Maarja?  

Viimane küsimus. Kui inimesed kogevad kõrgendatud meeleolu, kui nad Jeshuat läbi 

kristlike laulude ülistavad, olgu selleks siis gospel või mis tahes muu kristlik muusika, ja 

väidavad, et nad on täidetud Püha Vaimuga, kas nad siis lihtsalt petavad ennast sellega, 

mida nad tunnevad? Olen proovinud oma sõpra teie teabe juurde suunata, kuid ta ei saanud 

üle sellest ideest, et Piibli Jeshua, keda nemad kummardavad ja kelle poole nad pöörduvad 

kõigile eluküsimustele vastuste saamiseks, on tegelikult Marduk/Lucifer, mida, ma kujutan 

ette, et enamik kristlasi ei suudaks teha.  

Kommentaar: Ma kirjutan Yeshua’st/Marduk’ist oma tulevases raamatus. See on seotud 

Ilmutusraamatuga ja Piibli ettekuulutustega. Marduk pidi tegema seda, mida ta tegi, kui ta 

lõi Jeesuse müüdi, ja seda selgitatakse raamatus. Kõik need „head asjad“, mida Jeesus Uue 

Testamendi järgi tegi, on võetud erinevatest, palju vanematest matriarhaalsetest lugudest 

Atlantise aegadest. See, mida Marduk tegi, oli nähtamatu, Kõigevägevama Jumala 

(meheliku) loomine, ja kuna En.ki oli Jeesuse ajal enam-vähem võrrandist väljas, siis sai 

Marduk’ist Poeg (Päike), Khaan En.lil’ist sai Jumal, ja Maarjast/Isis’sest sai Püha Vaim. 

Niisiis, Marduk võttis kõik need iidsed Emajumalanna lood, pööras need ümber ja tegi 

need patriarhaalseks, tõstes ennast Jeesuseks ja Khaan En.lil’i Jumalaks. See on vaid algus. 

Sest selle tõttu, kuidas asjad Jeesuse ajaperioodil Khaanikuningate jaoks välja kujunesid, 

oli Jeesuse lugu nende jaoks viis, kuidas püüda oma nahka päästa. Ja samuti ilmneb 

gnostilistes tekstides, et Marduk on Jeesus ja Khaan En.lil on Jumal. See kõik on 

patriarhaalne.  

Inimestel, kes järgivad Uue Testamendi narratiivi ja leiavad selle lohutava olevat, luues 

seega tugeva usu, on raske oma usulist maailmavaadet vaidlustada. See on nende jaoks 

ebamugav ja hirmutav. Seetõttu lükkavad nad tagasi kõik, mis on vastuolus nende jäiga 

uskumusega. Nad keelduvad seda isegi teisest vaatenurgast vaatamast. Ainus viis, kuidas 

inimene, kes võtab Jeesuse kui Päästja omaks, saab seda vaidlustada, on uurida seda ja 

võrrelda iidseid tekste (millest Piibel on vaid üks paljudest). Peagi hakkab avanema teine 
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muster. Oma uskumuste kahtluse alla seadmiseks on vaja julgust. Ometigi tuleb seda teha, 

kui me kunagi tahame end vabastada Ülemvalitsejate ahelatest ja lahkuda sellest 

Konstruktsioonist.  

Mis puudutab teie viimast küsimust: Sellel, mida inimesed kristlikel tseremooniatel ja 

üleüldse tseremooniatel kogevad, ei ole mingit pistmist Jumala või Jeesusega. Inimese 

kujutlusvõime ja meele looming on suur. Me oleme loojajumalad. Kui keegi (ja eriti grupp, 

mis kokku tuleb) usub millessegi väga tugevalt, siis võivad nad oma meeltes manifesteerida 

asju, mis nende jaoks väga reaalseks muutuvad. Küsimus ei ole jumaluste kummardamises 

või religioossete laulude laulmises. Religioonil ei ole sellega midagi pistmist – see kõik on 

seotud energiaga. Tulemuse loob energiatöö – energia vool, mis luuakse tseremooniate ja 

okultsete rituaalide käigus – mitte Jumal või Saatan.  

  
 

Küsimus #3: Te mainisite raamatus „Simulatsioonid ja ajarattad“, et püramiidid sisestati 

siia. Tahan teiega jagada fotot, millel mu vend poseerib Giza püramiidide juures, kui ta 

seal paar aastat tagasi puhkusel oli. Ta näeb sõna otseses mõttes välja nii, nagu puudutaks 

ta keskmise püramiidi tippu. Olen Google’i piltidel näinud sarnaseid pilte inimestest, kes 

näevad välja, nagu puudutaksid nad püramiidi tippu. Kas see on optiline illusioon sisestuse 

mõjul? Kas te saaksite seda nähtust seletada?  

Muide, võite seda fotot oma Q&A’s kasutada, kui minu küsimus vastamisele tuleb. Ta EI 

tegele vandenõuteooriate ja muu taolisega. Ta järgib peavoolumeediat nagu evangeeliumi. 

Seetõttu ei puutu ta selle fotoga tõenäoliselt kokku. Siin on siis foto minu vennast ja üks 

teine pilt, mille ma leidsin Google Images’ist (vt allpool).  

Kommentaar: Mul on ainult need fotod, mille järgi otsustada, ja kõige selle põhjal näen 

ma, et need kaks inimest osutavad kaugusest püramiidi tipule, ja viisil, kuidas need fotod 

on tehtud, paistab, et nad on tegelikult võimelised puudutama konstruktsioonide tippe. Nii 

et jah, sellest, mida ma näen, on need optilised illusioonid.  
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Küsimus #4: Me elame vaba tahte universumis, kuid tundub, et sellel on teatud piirangud. 

Vähemalt ei tundu vaba tahe olevat kõrgeim seadus.  

Vaba tahe on olemas arenevas maailmas, mille piiritletud maailmas võivad hinged kas 

rahumeelselt koos töötada või üksteisega võidelda. See on enam-vähem nende valik. 

Muidugi mõjutab selle arengut suuresti eksperimendi ülesehitus.  

Aga kas ka suuremas universumis on olemas vaba tahe?  

Miks siis Orioni väed ja Kuninganna sekkusid, kui siiriuslased Tiamati ründasid? Kuidas 

siis vaba tahtega oli?  

Kui Orion ei tahtnud sõda (või vaenulikku ülevõtmist), siis peaks iga sõda igal pool Orioni 

poolt olema peatatud. Kuid kindlasti kohe ei ole see nii.  

Nii et vaba tahe näib olevat kuidagi valikuline või reeglitega seotud.  

Kui on olemas Orioni kohus, siis peavad olema ka mingid reeglid või standardid, mille 

järgi teatud olukordi hinnatakse.  

Seega on peale vaba tahte olemas muud reeglid ja seadused, mida iga universumi elanik 

peab järgima.  

Siiani olen avastanud, et seal on reeglid/seadused järgnevate asjade kohta:  

- omand/omandus: Universumid, loomingud, hingegrupid.  
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- arenevasse maailma ei tohi sekkuda. Või peab välisele olendile arenevasse maailma 

sisenemiseks loa andma (mis tähendab, et väljaspool arenevat maailma on sekkumine 

lubatud?). 

- vaba tahe suuremas universumis on teiste reeglite piirides ja piirangutes. Nii et vaba tahe 

ei tähenda seda, et tee lihtsalt seda, mida tahad.  

- arenevas maailmas on samuti vaba tahe. Eksperimendi raames on kõik lubatud. Vähemalt 

nii see näib.  

- mul on segased tunded selle osas, et peame niiöelda tagasi maksma energia, mis on meile 

kesktulest loomise vormis antud. Mitte, et ma ei tahaks osaleda, kuid asi on selles, et meile 

on meie teadmata pandud peale pandud võlg. See on mehhanism, mis paneb loomingu 

laienema. Aga kas me oleme vaid töömesilased?  

- palju teisi reegleid, mida ma veel ei tea… 

Võib-olla on hea mõelda reeglitele ja piirangutele, et me saaksime selle toimimisest 

paremini aru.  

Siin maa peal on mõned reeglid mängijate endi välja mõeldud, kuid kõige tähtsamad 

reeglid on paika pandud ülemvalitsejate poolt.  

Suuremas universumis näib see olevat enam-vähem sama. Omaenda loomingus võite enda 

reegleid kehtestada, kuid te peate alati universaalseid seadusi järgima.  

Kommentaar: See, mida ma Suuremaks Universumiks nimetan, on ikka veel füüsiline 

universum (nähtav universum + „tumeaine“). Nii et jah, vaba tahe kehtib ka seal. Vaba 

tahe tähendab ainult „vaba tahet valikute tegemisel“. Kõik olendid teevad pidevalt – 

igapäevaselt - valikuid, ja pärast meie tehtud valikut tekib ka vastav tagajärg. Nii et me 

peame selle tagajärjega („hea“ või „halvaga“) tegelema ja tegema uusi valikuid jne, mis 

pikemas perspektiivis muudab elu kas paremaks või halvemaks – me areneme või 

degradeerume, sõltuvalt sellest, kuidas me elus valime. 

Muidugi on Suuremas Universumis, just nagu siingi, ka teisi seadusi ja reegleid, näiteks 

nagu areneva hingegrupi tegemistesse mittesekkumine ilma selle konkreetse 

päikesesüsteemi Ülevaataja loata (Ülevaataja on sageli loojajumal, nagu ma aru olen 

saanud). Seal on ka, nagu te vihjate, palju teisi reegleid järgimiseks. Reeglid ei ole halb asi, 

kui need on õiglased ja mõistlikud. Toorest Vaimu (Raw Spirit) peetakse „kaoseks“, kuna 

see pole veel „kuju võtnud“. Eesmärk on tuua kaosest korda (kuigi Ülemvalitsejatel on 

oma vaatenurk, kuidas seda tegema peaks). Mõnikord on korra loomiseks vaja reegleid ja 

seadusi.  
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Orionlased ei „sekkunud“ Tiamati lahingusse – nemad olid need, keda rünnati. Kui kedagi 

rünnatakse, peavad nad ennast kaitsma. Just see seal juhtuski.  

Seda, mis puudutab energiavõlga ja kuidas olendid peavad selle laenatud energiaga 

panustama, olen ma käsitlenud teistes kohtades – eriti just oma raamatutes. Seda on liiga 

palju, et siin käsitleda, kuid jätkake lugemist. Samuti on see teatud määral seotud kaosest 

korra toomisega. Kuninganna ei taha vägivaldset või siis sõdade ja konfliktide universumit 

– seda ei soovi ka enamik meist, inimestest (vähemalt mitte meie „puhtas“ olekus). Meid, 

inimesi, on selle dilemma jaoks loodud kui osa hingelahendusest. Sellest rohkem eelseisvas 

raamatus.  

Minu arvates on hermeetiline väljend „nagu üleval, nii ka all, ja nagu väljas, nõnda ka sees“ 

väga kasulik ja täpne. Ma viitan tingimustele Suuremas Universumis võrreldes siinsete 

tingimustega. Kuid Suuremas Universumis ei ole elude vahel amneesiat, välist 

manipulatsiooni ega ka „Ülemvalitsejaid“, kes takistavad inimeste arengut (välja arvatud 

ehk maailmades, mille on vallutanud sellised olendid nagu Khaanikuningad). 

Küsimus #5: Tere, Wes! Minu tütar kaotas oma 20-aastase kassi ja on leinas. Üritasin teda 

lohutada, andes talle teada, et loomariik koosneb 2-UC’dest (ta teab universaalset 

komposiitide teooriat). Samuti, et neil nagu meilgi on ilmselt eludevahelised alad, ning et 

võib-olla saadetakse nende hinged isegi mõne teise kassi sisse. Ja võib-olla, lihtsalt võib-

olla, saab ta temaga ühel päeval uuesti kohtuda. Kauge võimalus muidugi, aga see tegi ta 

enesetunde paremaks. Kas see teave, mille talle edastasin, oli õige? Tänan.  

 

Kommentaar: Lemmiklooma kaotamine on meie, inimeste jaoks äärmiselt traumeeriv 

sündmus – seda tean omast käest. Me loome loomadega tugevad sidemed. Ma ei tea väga 
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palju lemmikloomade ja loomade ettemääratusest. Lähim, kuhu ma olen jõudnud, et seda 

teada saada, on Barbara Marciniak’i „plejaadlased“. Kui neile see küsimus esitati, ütlesid 

nad, et loomad kuuluvad teise hingegruppi kui inimesed. Kui nad surevad, lähevad nad 

spetsiaalselt neile määratud hingeenergia „basseini“. Siis, kui sünnib uus 

lemmikloom/loom, luuakse selle looma jaoks astraalkeha ja elu algab. Nagu näete, ei erine 

see palju sellest, kuidas see toimib meie, inimeste puhul. Meie isiksus hävitatakse astraalis 

pärast iga kehastumist ja me peame uues kehas alustama otsast peale. Meie, inimesed, 

kehastume ikka ja jälle samasse vereliini. Ma ei tea, kas see kehtib ka loomade puhul. Mis 

meil loomadega ühist on, on see, et me ammutame teadmisi oma esivanemate liinist ja 

„areng“ toimub peamiselt nende varasemate kogemuste õppimise kaudu koos sellega, 

kuidas me käitume ja reageerime praeguses keskkonnas – milliseid valikuid me teeme.  

Kui loomad surevad, ei karda nad nagu meie. Tavaliselt tõmbuvad nad „karjast“ 

(lemmikloomade puhul inimestest) eemale ja ootavad, et see juhtuks. Neid ei ole treenitud 

ja nende meelt ei ole manipuleeritud nagu meie puhul, et surm on hirmutav. Loomulikult 

on loomad vabas looduses, kes kohe ära süüakse, kartlikud, sest nad teavad, et neid 

tapetakse enne nende aega, ning ma kujutan ette, et nad kardavad valu. Kuid loomad, kes 

surevad loomulikul teel, ei tunne seda hirmu. See on palju hullem inimese jaoks, kes maha 

jääb, kui lemmikloom sureb. Minu kaastunne teie tütrele tema kaotuse puhul… 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 
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PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 

 

 


